PORTARIA Nº 117/2018

Nomeia  Servidores  para  a
composição  da  Comissão  de
Avaliação  dos  Gêneros
Alimentícios  adquiridos  para  a
Alimentação Escolar.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições legais, nomeia os seguintes servidores e representantes do Conselho

de  Alimentação  Escolar,  para  comporem  a  Comissão  de  Avaliação  dos  Gêneros  Alimentícios

adquiridos para a Alimentação Escolar:

Marinês Dias Missio Membro do COMALES

Daiana Basso Benetti Nutricionista da Alimentação Escolar

Flávia Regina Coradini Representante da Secretaria da Educação

Rubem Sérgio Denardin Fucks Presidente do COMALES

Flávia Kaufmann Samboranha Membro do COMALES e EMATER

Jussara Terezinha dos Santos Viero Servente de Escola

Elaine Reffatti Servente de Escola

Francini Chanteli Kilian Soares Representante da Vigilância Sanitária

Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Gabinete  do  Senhor  Prefeito  Municipal  de  São  João  do  Polêsine,  RS,  aos

quatorze dias do mês de fevereiro de dois mil e dezoito.

                                                                                                 Matione Sonego
                    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 14-02-2018

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária de Administração